XokkelHbli TypHup MpopbiB

MecTto npoBeaeHus 0

KomaHpa «A» — 3Be3pga

N2
95
5

10
17
18
19
23
37
44
50
66
74
75
93
98

damunua Uma

YunHeHoB CemeH lOpbeBuy
MeTpyxuH neb6 AMuTpnesny
BnaceHnko Muxaun Uropesuy
YepHeHko ®enop Masnosuy
KoueTkos Kupunn Cepreesny
YcaueB Hukunta Cepreesuy
HectepeHko PomaH ApceHbeBuy
Fanees Jamup AHApeBuY
LWapblyeHko MBaH AmMuTpuesny
YypknH KoHcTaHTMH Bnagummnposuy
HoBonawwuH AHapelt ButanbeBuy
AHTOHOB ApTem Cepreesuny
XmenbkoB JaHunn AnekcaHapoBuY
Yunbucos MeaH AnekceeBuy
Mo3gHakos Bcesonog Bnagummnposuny
3eHuoB Makcum Anekceesuy

KomaHpa «B» — Onumn

N2
1
33
2
6
8
10
11
17
21
27
37
39
40
55
72
88
99

®dammnua Nmsa

Anekcees ApTeM AnekcaHApoOBUY
NapuvH KoHcTaHTUH KOHCTaHTUHOBUY
Busranos fipocnas Anekceesuny
CeBptokoB ApTeM EBreHbeBuy
ApTaMoHoB [leHnc MakcumoBuy
AkumoB Kupwunn leHHagbeBuy
ConpaTkuH Anekceit AHTOHOBUY
TsHaca CrenaH AMuTpuesny
Bapnetos MaTtsei EBreHbesuny
MopsaanH Makcum AnekcaHaposuy
OpvHokoB Oner AMUTpueBny
CMunpHoOB Hukuta AMutpresmy
Cumosny Bagmnm Anekceesny
MpuctuHckmin CemeH Hukonaesuny
JNonaHoB ApTeMuit BauecnaBoBuy
YykaHoB AnekcaHap BaanmoBuu
ComoB AHApeit AnekcaHapoBUY

NocnematyeBble 6pockn

FnaBHbINA cyabs

MNoanucob

NMpuMeuaHue K NpoTokony

Bpemsa urpbi

tOHown 2010, 23.10.2022 — 30.04.2023

B3sTue BOpoT

MNo3 Ne Bpemsa Fon Acc
G 1 26:08 5
F 2 34:50 5 10
F 3 43:24 17 98
F 4 4410 66 74
F
F
F
F
D
D
F
F
F
F
D
D
B3saTue BOpoT
MNo3 Ne Bpemsa Fon Acc
G 1 17:47 21 11
G
D
F
F
F
D
F
F
F
F
D
F
D
F
F
F

PesynbTaT no nepuosam

Bpatapei B3siTue BOpOT
Bpemsa «A» «B>»
00:00 95 1 LLTpacdHoe Bpems
24:45 95 33
45:00 95 33

JInHelHbIM cyabs

JInHeWHbIN cyaba

Oata 15 aHBaps 2023
Bpemsa 12:15 — 10:53
Acc Nc N2 MwuH
+1 44 1
10 1
19 1
17 1
Acc Nc N2 MwuH
39 1
88 1
88 1
8 1
17 1
55 1
8 1
10 1
40 1
39 1
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1 2 3 WGboaw
“A> 013 OfNAN
«B» 0O 1 o0
«A» 1 1 2
«B» 0 4 6 0 10

Cyabs BpeMeHun

CekpeTapb

OOULMNANBHBLIA MPOTOKOJ/T MATYA N957

Matu N2
3putenu

YnaneHus

Mp Hau

14 06:36
30 18:50
30 31:20

6 35:28
Ypanenuns

Mp Hau

30 19:36
23 21:25
30 25:42
30 27:23
38 30:37
30 32:42

6 35:28
23 36:53
30 40:42
23 44:19
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OkoH
7:36
19:50
32:20
36:28

OkoH
20:36
22:25
26:08
28:23
31:37
33:42
36:28
37:53
41:42
45:00
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